Nec ipsi licet pacisci cum cliente de pretio post inchoatam litem, sed vel ante coeptam, vel post finitam, nec potest cum cliente aliquem contractum inire, alienas lites redimere, et causas litigiosas emere, aut convitiis, et probris advocatum partis adversæ onerare, *ibid.* *num.* 18 ad 22.

Item ei non licet pro arbitrio pretium exorbitans a cliente exigere, sed solum moderatum, prout a lege est taxatum, vel si non est taxatum a lege, juxta praxim fori et regionis, attenta magnitudine, vel parvitate causæ et laboris, *ibid.* *num.* 23.

Advocatus tenetur egenis in extrema vel gravi necessitate gratis patrocinari, imo ad hoc potest a iudice compelli sub pœna pecuniaria, et etiam privationis officii, ubi ad id reperitur deputatus et stipendiatus, *ibid.* *num.* 24 ad 26.

Non tenetur tamen advocatus pauperum patrocinium præstare gratis viduis et pupillis, si sint divites, nec ipse, sicut nec alii, tenetur esse laureatus, *ibid.* *num.* 27, 28.

Advocatus antequam causam patrocinandam suscipiat ad quid teneatur, vide *ibid.* *num.* 29.

Advocatus in causis probabilibus et dubiis quoad utramque partem potest suscipere patrocinandam quam maluerit, etiam minus probabilem, dummodo moneat clientem de minori probabilitate, *ibid.* *n.* 30.

Multa comoda et privilegia sunt advocatis concessa, quæ recensentur, *ibid.* *num.* 32 ad 47.

Multæ item prærogativæ advocatis competunt circa salarium, quæ recensentur, *ibid.* *num.* 48 et seqq.

De delictis, quibus advocati se reddunt privilegiis indignos, *ib.* *num.* 53.

Advocatus potest in causis probabilibus et dubiis, minus probabilem tueri moneus clientem, *num.* 55.

Tenetur a causa recedere ut certo noscit eam semper dubiam mansuram, *num.* 56.

Quomodo puniantur advocati qui suis officiis prævaricantur, *num.* 59 ad 62.

ADVOCATI CONSISTORIALES (I, 295).

Qui sint advocati consistoriales, vide *verb.* Advocati consistoriales, *num.* 2.

Eorum origo, *num.* 6.

Numerus, præcedentia, munera, privilegia, *num.* 1, 2, 7.

Decanus advocatorum præcedit omnibus de collegio, *num.* 3.

Advocati fisci et cameræ apostolicæ officium est incompatibile cum officio promotoris fidei, *num.* 4.

Item advocatus nequit patrocinari alterius generis causas, *num.* 5.

Advocati consistoriales possunt missam celebrare ante auroram et post nonam, *num.* 8.

ADVOCATI ECCLESIARUM (I, 297).

Advocatus quid sit, vide *verb.* Advocati ecclesiarum, *num.* 1.

Quadruplex est, scilicet defensionis, jurisdictionis, administrationis, et protectionis, *num.* 2 ad 19.